
Przebudowa budynku administracyjnego B i C wraz z łącznikiem na terenie KPP w 
Ciechanowie Nr sprawy 19/2008 
 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 
 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazowiecka.policja.gov.pl 
 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku 
administracyjnego B i C wraz z łącznikiem na terenie KPP w Ciechanowie Nr sprawy 
19/2008. 
 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, odwołanie przysługuje. 
 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa budynku 
administracyjnego B i C wraz z łącznikiem na terenie Komendy Powiatowej Policji w 
Ciechanowie przy ul. 11-go Pułku Ułanów Legionowych 25, zgodnie z:  
1.dokumentacją projektową branŜy budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej , 
2.przedmiarami robót branŜy budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej, 
3.specyfikacjami branŜy budowlanej, instalacyjnej, elektrycznej 
 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.10-8, 45.21.23.50-4. 
 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 



 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 
 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  okres w dniach: 
450. 
 
 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości 22 000,00 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) 
Zamawiający dopuszcza formy wniesienia wadium, zgodnie z art.45 ust. 6 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych w pieniądzu, poręczeniach bankowych lub 
poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy 
musi być poręczeniem pienięŜnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust 
5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 66, poz. 596 i 
Nr 216, poz.1824). mających waŜność 30 dni od daty składania ofert. 
- Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego: KB 
S.A. O/Radom 09150016471216400289650000 (decyduje data wpływu na konto 
Zamawiającego). 
- Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem zgodnie z art. 45 ust.7 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na rachunek bankowy zamawiającego. 
- Wadium wnoszone w innej formie niŜ w pieniądzu naleŜy składać w oryginale wraz z ofertą 
- Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do dnia 18.04.2008do godz.10:00 
- W przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu uwaŜa się uznanie rachunku 
Zamawiającego. 
 
WYKONAWCA, KTÓRY NIE ZABEZPIECZY OFERTY AKCEPTOWALNĄ FORMĄ 
WADIUM ZOSTANIE WYKLUCZONY Z POSTĘPOWANIA, ZGODNIE Z ZAPISEM 
ART. 24 UST 2 PKT 4.. 
 
 
 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
 



1 ) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2 ) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3 ) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4 ) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
Sposób dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą 
spełnia-nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, 
Ŝe ww. warunki Wykonawca spełnił. 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu zamawiający Ŝąda następujących dokumentów : 
I GRUPA 
 
a ) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 
 
 
b) oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawcę wykluczeniu z postępowania na mocy 
art. 24 Ustawy Prawo zamówień publicznych i spełnieniu warunków art.22 ust. 1 cyt. Ustawy 
( wzór stanowi Załącznik Nr 1 do siwz). 
c) dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty wadium na kwotę określoną w pkt. 9.1. 
siwz. 
 
d) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt.4 -8 Ustawy -Prawo zamówień publicznych,( wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert),  
 
e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust 1 
pkt 9 Ustawy -Prawo zamówień publicznych,( wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert),  
 
f) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed terminem składania ofert), 
 
g) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawione nie wcześniej niŜ 
3 miesiące przed terminem składania ofert) 
 



 
h) wskazanie personalnie osób do pełnienia funkcji kierownika budowy oraz kierowników 
robót w poszczególnych branŜach wraz z załączonymi kopiami uprawnień budowlanych oraz 
kopiami zaświadczeń o przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów w rozumieniu ustawy 
z dnia 15.12.2000 o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz 
urbanistów ( Dz.U.z roku 2001, Nr 5, poz. 42 z późn. zm. ). Kopie wyŜej wymienionych 
dokumentów muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę lub osoby 
upowaŜnione do reprezentowania wykonawcy 
 
 
dotyczy :  
1.kierownika robót branŜy ogólnobudowlanej z uprawnieniami do kierowania robotami w 
obiektach zabytkowych 
2.kierownika branŜy instalacyjnej wewnętrznej i sieci 
3. kierownika branŜy elektrycznej 
 
i) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie.  
Wykonawca musi wykazać, Ŝe zrealizował minimum 2 roboty budowlane odpowiadające 
swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia 
Na potwierdzenie spełnienia warunku opisanego w punkcie i) Wykonawca musi: 
1.wypełnić wykaz (stanowiący załącznik nr 2 do siwz) - minimum 2 robotami 
odpowiadającymi swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia 
2.dołączyć referencje lub protokoły odbioru prac - potwierdzające, Ŝe zawarte w w/w wykazie 
roboty zostały naleŜycie wykonane 
 
 
PowyŜsze dokumenty muszą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych formułą za zgodność z oryginałem przez osobę ( osoby ) upowaŜnione do 
reprezentowania Wykonawcy 
 
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 
 
1. Cena - 90 
 
2. okres gwarancji - 10 
 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 
 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/.. 
 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
18.04.2008 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/.. 
 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
 
 
 
 


